

Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 20180725

2018 m. liepos 25 d. Vilnius

UAB „Altava“, įmonės kodas 302573400, toliau vadinama „Pardavėju“, atstovaujama direktoriaus Manto Jakovonio ir Juodšilių "Šilo" gimnazija, įmonės kodas 190995023 atstovaujama direktorės Rasos Agintienės, toliau vadinamas „Pirkėju“, sudarėme šią sutartį:

1. SUTARTIES DALYKAS

- 1.1 Pardavėjas tiekia prekes Pirkėjui, kurių pavadinimai ir kiekiai nurodomi šios sutarties Priede Nr. 1, o Pirkėjas įsipareigoja prekes priimti, ir už jas atsiskaityti.

2. ŠALIŲ PAREIGOS

- 2.1 Pardavėjas įsipareigoja po avanso gavimo per 8-12 savaičių pristatyti Pirkėjui Priede Nr. 1 nurodytas prekes adresu Vilniaus r. sav. Juodšilių k. A. Mickevičiaus g. 9
- 2.2 Pardavėjas perduoda prekes Pirkėjui abiemis šalims pasirašius priėmimo-perdavimo aktą.
- 2.3 Pirkėjas privalo priimti kokybiškas prekes ir atsiskaityti už jas šioje sutartyje numatytais terminais ir tvarka.
- 2.4 Medžiagos, nenurodytos Priede Nr. 1, skaičiuojamos pagal faktą. Pirkėjas įsipareigoja atsiskaityti už prekes suskaičiuotas pagal faktą, kurios nebuvo įtrauktos į Priedą Nr. 1.

3. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

- 3.1 Pradelsus apmokėti už prekes, Pirkėjas moka Pardavėjui 0,02% dydžio delspinigius nuo neapmokėtos sumos už kiekvieną pradelstą dieną.
- 3.2 Jei Pardavėjas vėluoja patiekti prekes per terminus nustatytus šioje sutartyje, tai moka 0,02 % dydžio delspinigius už kiekvieną pradelstą dieną.
- 3.3 Šalys neatsako už dalinį ar pilną šios sutarties įsipareigojimų nevykdymą, jeigu tas nevykdymas bus pasekmės nenumatytų aplinkybių (force majeure): potvynis, uraganas, audra ir kitos stichinės nelaimės. Ta šalis, kuri dėl šių aplinkybių negali įvykdyti prisiimtų įsipareigojimų, nedelsiant privalo informuoti kitą šalį, o nepateikus informacijos atima iš jos teisė remtis išvardytomis aplinkybėmis, atleidžiančiomis nuo atsakomybės dėl nesavalaikio ar visiško pareigų nevykdymo. Šioms aplinkybėms užsitęsus daugiau nei 3 mėnesius pirkėjas arba tiekėjas gali nutraukti sutartį, atlygindamas kitai šaliai nuostolius, susidariusius ryšium su sutarties nutraukimu.

4. KAINOS IR APMOKĖJIMO TVARKA

- 4.1 Pirkėjas už prekes įsipareigoja sumokėti 3700 eurų avansą ir likusią 6634,88 eurų sumą dalimis pagal pasirašytus priėmimo perdavimo aktus po kiekvienos Priede Nr. 1 nurodytos prekės pristatymo. Atsisakius kokybiškų prekių, avansinis mokėjimas negražinamas.
- 4.2 Pirkėjas už prekes ir paslaugas, kurių bendra suma įskaitant PVM yra 10334,88 eurų sumoka pavedimu į Pardavėjo sąskaitą: LT777300010124999078, Swedbank AB, Banko kodas 73000. Prekės, nurodytos Priede Nr. 1, pereina Pirkėjo nuosavybėn tik tada, kai Pirkėjas Pardavėjui sumoka šiame punkte nurodytą sumą.

- 4.3 Pirkėjas sumokėjęs avansą, tuo patvirtina nurodytus sąmatoje prekių kiekius, išmatavimus ir kainas.

5. PRANEŠIMAI

5.1 Visi pranešimai, sutikimai, kiti dokumentai ir informacija pagal šią sutartį turi būti sudaromi raštu ir bus laikomi tinkamai įteiktais tada, kai jie bus faktiškai gauti ir gali būti (a) įteikiami asmeniškai ar registruotu paštu, arba (b) išsiunčiami elektroniniu paštu, arba (c) kurjeriniu paštu, kiekvienu atveju išsiunčiant toliau nurodytais adresais (arba kitais Šalių viena kitai raštu pateiktais adresais):

siunčiant Pardavėjui:

UAB Altava

V.A. Graičiūno g. 4, Vilnius

El. paštas: info@tvoros123.lt

siunčiant : Pirkėjui:

Juodšilių "Šilo" gimnazija

Vilniaus r. sav. Juodšilių k. A. Mickevičiaus

g. 9

El. paštas: mokykla@silovilnius.lm.lt

- 5.2 Jei pranešimas siunčiamas elektroniniu paštu, laikoma, kad jį Šalis gavo tą pačią dieną, jei jis buvo išsiųstas darbo dieną iki darbo valandų pabaigos, arba kitą darbo dieną, jei jis buvo išsiųstas nedarbo dieną arba pasibaigus darbo valandoms. Jei pranešimas siunčiamas paštu, laikoma, kad jį adresatas gavo praėjus 3 (trims) darbo dienoms nuo išsiuntimo.

6. KITOS SĄLYGOS

- 6.1 Šalims susitarus, galimi rašytiniai šios sutarties papildymai, pakeitimai bei priedai, kurie įsigalioja nuo jų pasirašymo datos ir galioja iki juose numatyto termino.
- 6.2 Šalys, pasikeitus adresams ir rekvizitams, turi informuoti viena kitą.
- 6.3 Sutartis surašyta dviem egzemplioriais, po vieną kiekvienai šaliai.
- 6.4 Ginčai tarp šalių dėl šios sutarties vykdymo sprendžiami derybomis. Jeigu ginčai derybomis neišsprendžiami per 10 kalendorinių dienų, suinteresuota Šalis turi teisę Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka kreiptis į teismą.
- 6.5 Visais atvejais, nenumatytais šioje sutartyje, Šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais, reguliuojančiais tiekimo – pardavimo santykius.
- 6.6 Prie šios sutarties yra pridedami Priedai:
- 6.6.1 Priedas Nr. 1

7. KONFIDENCIALUMAS

- 7.1 Konfidencialios informacijos, susijusia su šia sutartimi, perdavimas tretiesiems asmenims 2 (dviejų) metų laikotarpiu po šios sutarties nutraukimo galimas tik su kitos Šalies sutikimu nepriklausomai nuo šios sutarties nutraukimo priežasčių. Šios nuostatos negalioja draudimo ir/arba kitoms bendrovėms, kurios draudžia prekinis kreditus ir/arba vykdo skolos išieškojimus iš Pirkėjo.
- 7.2 Konfidencialia informacija laikoma techninė, finansinė, komercinė ir kita informacija, kurią viena Šalis perduoda kitai ir kuri susieta su šalių veikla ir šia sutartimi.



TVOROS123.LT

ŠALIŲ ADRESAI, REKVIZITAI IR PARAŠAI

PARDAVĖJAS:

UAB "Altava"
V.A. Graičiūno g. 4, Vilnius

Įmonės kodas 302573400
PVM m/k LT100006299916
A/s LT777300010124999078
B/k 73000
Tel.: +370 670 19214

Direktorius
Mantas Jakovonis

(Pareigos, vardas, pavardė, parašas)



PIRKĖJAS:

Juodšilių "Šilo" gimnazija
Vilniaus r. sav. Juodšilių k. A. Mickevičiaus
g. 9

Įmonės kodas 190995023

Direktorė
Rasa Agintienė

((Pareigos, vardas, pavardė, parašas))



Priedas Nr. 1
Prie Pirkimo - pardavimo sutarties Nr. 20180725

Modelis: Segmentas 5 mm
 Spalva: RAL6005

Prekių pavadinimas	Kiekis	Kaina vnt.	Iš viso
Tvoros segmentas L 2500 x H 1530 vnt.	129	21,93	2.828,97
Stulpas 60 x 40 H 2300 vnt.	127	12,00	1.524,00
Tvirtinimo detalės, vnt.	400	1,00	400,00
Varstomi vartai*, kompl. L 4000 x H 1530 ir stulpai	1	614,00	614,00
Varteliai**, kompl. L 1000 x H 1530 ir stulpai	2	180,00	360,00
Surenkamas pamatas + laikikliai***, vnt.	129	18,18	2.345,45
Stulpas 60 x 40 H 3000 vnt.	5	15,00	75,00
Rifliuota skarda, kv. m.	23	10,60	243,80
Skesinis 30x40, b/m.	30	5,00	150,00
Iš viso EUR be PVM			8.541,22
PVM :			1.793,66
Iš viso EUR su PVM			10.334,88

* Varstomi vartai su dviem sklęstimis į žemę ir viena sklęstimi tarp varčių. Vartų varčiose yra papildomi skersiniai automatikos montavimui.

** Vartelių skyna mechaninė

*** Surenkanų pamatėlių laikiklių padengimas - cinkuoti.


 Direktorius
 Mantas Jakovonis

